ТУГАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.12.2018
п.Тугач
№ 105

О передаче элементов
водогрейного котла КВСГ-ор-0,4 Гкал

В соответствии  с пунктом 2 статьи 52 Устава Тугачинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Администрации Тугачинского сельсовета передать элементы водогрейного котла КВСГ-ор-0,4 Гкал на сумму 267 915 (двести шестьдесят семь тысяч девятьсот пятнадцать) рублей в безвозмездное пользование администрации Саянского района согласно приложению № 1 .
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономической политики и бюджетному процессу (Грицай Т.А).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании Тугачинского сельсовета «Вести муниципального образования «Тугачинский сельсовет» и  размещению на официальном веб-сайте администрации Саянского района
	Председатель Тугачинского сельского Совета депутатов
	Глава Тугачинского сельсовета

	__________________Л.И. Маркова

	   ___________________П.Н. Кузьмич

Приложение № 1
к решению от 21.12.2018 г. № 105

СПИСОК

имущества на передачу

	№ п/п
	Наименование
	ед.изм.
	Кол-во
	цена
	сумма

	1
	Элемент конвективного пучка котла КВСГ-ор-0,4 Гкал
	шт.
	10
	6420
	64200

	2
	Боковой ластированный экран котла КВСГ-ор-0,4Гкал (левый)
	шт.
	1
	35000
	35000

	3
	Охлаждаемая колосниковая решетка котла КВСГ-ор-0,4 Гкал
	шт.
	1
	34000
	34000

	4
	Под водогрейного котла КВСГ-ор-0,4 Гкал
	шт.
	1
	34915
	34915

	5
	Боковой ластированный экран котла КВСГ-ор-0,4 Гкал (правый)
	шт.
	1
	35000
	35000

	6
	Потолочный ластированный экран котла КВСГ-ор-0,4 Гкал
	шт.
	1
	38000
	38000

	7
	Фронтальный экран котла КВСГ-ор-0,4 Гкал
	шт.
	1
	26800
	26800

	ИТОГО
	267915